
UCHWAŁA NR XVII/108/2017
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/104/2016 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 10 800,00 zł z tytułu:

1) dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pomoc w zakresie dożywiania – 3 000,00 zł,

2) wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień – 7 800,00 zł,

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 34 799,00 zł z tytułu:

1) rocznej kwoty subwencji ogólnej części oświatowej – 26 633,00 zł,

2) wpływów z różnych opłat – 7 800,00 zł,

3) udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych – 366,00 zł.

3. Dochody po zmianach wynoszą 14 987 567,90 zł z tego dochody bieżące 13 624 192,90 zł i dochody 
majątkowe 1 363 375,00 zł.

4. Zestawienie zmian w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 410 140,00 zł z przeznaczeniem na:

1) zadania bieżące własne – 6 000,00 zł,

2) zadania majątkowe własne – 1 404 140,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 113 139,00 zł z tytułu:

1) rozdysponowania części rezerwy budżetu gminy – 39 139,00 zł,

2) zadań bieżących własnych – 24 000,00 zł,

3) zadań majątkowych własnych – 50 000,00 zł.

3. Wydatki po zmianach wynoszą 17 492 112,90 zł, z tego wydatki bieżące 13 168 660,90 zł i wydatki 
majątkowe 4 323 452,00 zł.

4. Zestawienie zmian w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1084



§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów 
długoterminowych o kwotę 1 321 000,00 zł.

2. Przychody po zmianach wynoszą 3 334 545,00 zł.

3. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 2 504 545,00 zł są przychody pochodzące 
z kredytu i pożyczki długoterminowej.

4. Zestawienie zmian w planie przychodów i rozchodów zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 4 334 545,00 zł.

§ 5. Załącznik nr 5 - „Zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku” do uchwały nr XVI/104/2016 Rady 
Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik nr 6 - „Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2017 roku” do uchwały nr XVI/104/2016 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Prokop

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1084



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/108/2017

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY NA 2017 ROK WEDŁUG Rady Gminy Leśniowice

WAŻNYCH ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ z dnia 23 lutego 2017 r.

Ogółem
Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Ogółem
Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I Dochody 15 011 566.90 1 363 375.00 13 648 191.90 4 825 799.90 10 800.00 0.00 10 800.00 0.00 34 799.00 0.00 34 799.00 0.00 14 987 567.90

1

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z 

ich poborem

756 2 903 786.00 0.00 2 903 786.00 0 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 6 366.00 0.00 6 366.00 0.00 2 903 420.00

Wpływy z innych oplat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na 

podstawie ustaw

75618 49 000.00 49 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 49 000.00

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, oplaty 

komornicze i kosztów 

upomnień

0640 6 000.00 6 000.00 6 000.00

Wpływy z różnych opłat 0690 6 000.00 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00

Udziały gmin w 

podatkach stanowiący 

dochód państwa

75621 878 186.00 878 186.00 0.00 0.00 0.00 0.00 366.00 0.00 366.00 0.00 877 820.00

Podatek dochodowy od 

osób fizycznych
0010 875 186.00 875 186.00 0.00 366.00 366.00 874 820.00

Zmniejszenia

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

W tym: 

dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Lp. Źródła dochodów Dział Rozdział
Plan po 

zmianach

Zwiększenia

§ Plan na 2017 r.

Zmianyz tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1084



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2 Różne rozliczenia 758 4 688 003.00 0 4 688 003.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 26 633.00 0.00 26 633.00 0.00 4 661 370.00

Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego

75801 2 807 202.00 2 807 202.00 0.00 0.00 26 633.00 0.00 26 633.00 0.00 2 780 569.00

Subwencje ogólne z 

budżetu państwa
2920 2 807 202.00 2 807 202.00 0.00 26 633.00 26 633.00 2 780 569.00

3 Pomoc społeczna 852 565 812.00 0.00 565 812.00 28 212.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 568 812.00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
85230 38 000.00 0.00 38 000.00 0.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41 000.00

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin

2030 38 000.00 38 000.00 3 000.00 3 000.00 41 000.00

4
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
900 229 990.00 0.00 229 990.00 0.00 1 800.00 0.00 1 800.00 0.00 1 800.00 0.00 1 800.00 0.00 229 990.00

Gospodarka odpadami 90002 202 800.00 202 800.00 1 800.00 0.00 1 800.00 0.00 1 800.00 0.00 1 800.00 0.00 202 800.00

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, oplaty 

komornicze i kosztów 

upomnień

0640 1 800.00 1 800.00 1 800.00

Wpływy z różnych opłat 0690 1 800.00 1 800.00 1 800.00 1 800.00 0.00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1084



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XVII/108/2017

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 23 lutego 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

I Wydatki na zadania 

własne
10 501 104.00 8 250 375.00 1 845 956.00 2 122 088.00 520 000.00 3 662 331.00 100 000.00 2 250 729.00 270 000.00 1 410 140.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 1 404 140.00 0.00 113 139.00 63 139.00 0.00 63 139.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 11 798 105.00

1 Rolnictwo i 

łowiectwo
010 31 000.00 31 000.00 0.00 31 000.00 0.00 33 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64 000.00

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitarna wsi

0101

0
0.00 0.00 33 000.00 33 000 0.00 33 000.00

2 Gospodarka 

mieszkaniowa
700 130 000.00 130 000.00 5 500.00 124 500.00 0.00 1 343 140.00 0.00 0 1 343 140.00 0.00 0.00 0 0 1 473 140.00

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
#### 130 000.00 130 000.00 5 500.00 124 500.00 1 343 140.00 0.00 1 343 140.00 0.00 1 473 140.00

3 Dzialalność 

usługowa
710 57 000.00 57 000.00 13 000.00 44 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24 000.00 24 000.00 0.00 24 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33 000.00

Pozostała działalność #### 40 000.00 40 000.00 40 000.00 24 000.00 24 000.00 24 000.00 16 000.00

4
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

754 156 234.00 156 234.00 15 000.00 141 234.00 0.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159 234.00

Komendy 

wojewódzkie Policji
#### 0.00 0.00 0.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 3 000.00

5 Różne rozliczenia 758 48 482.00 48 482.00 0.00 48 482.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39 139.00 39 139.00 0.00 39 139.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9 343.00

Rezerwy ogólne i 

celowe
#### 48 482.00 48 482.00 48 482.00 39 139.00 39 139.00 39 139.00 9 343.00

6 Pomoc społeczna 852 1 341 100.00 1 341 100.00 385 100.00 525 500.00 430 500.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 344 100.00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
#### 50 000.00 50 000.00 50 000.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00 53 000.00

7
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska

900 462 190.00 387 190.00 44 888.00 342 302.00 75 000.00 24 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 436 190.00

Gospodarka 

odpadami
#### 286 000.00 236 000.00 31 000.00 205 000.00 50 000.00 18 000.00 0.00 18 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 254 000.00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

#### 0.00 0.00 6 000.00 6 000.00 0.00 0.00 6 000.00

8

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

921 172 000.00 172 000.00 2 000.00 170 000.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0 0 0.00 176 000.00

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby

#### 100 000.00 100 000.00 100 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 104 000.00

II Wydatki na zadania 

z zakresu 

administracji 

rzadowej i nnych 

zadań zleconych 

ustawami

4 825 799.90 4 825 799.90 221 518.90 17 180.00 4 587 101.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 825 799.90

III Programy 

finansowane z 

udziałem  środków 

UE

868 208.00 149 625.00 149 625.00 718 583.00 718 583.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 868 208.00

IV Programy 

finansowane z 

udziałem innych 

środkow 

zagranicznych

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

V
Zadania 

wykonywane na 

mocy porozumienia 

z organami 

administracji 

rządowej

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

e

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

 

D
o

ta
cj

e

D
o

ta
cj

e

M
a

ją
tk

o
w

e

 w
y

d
a

tk
i 

n
a

 

re
a

li
za

cj
e 

za
d

a
ń

 

d
st

a
tu

to
w

y
ch

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

e

M
a

ją
tk

o
w

e

w
 t

y
m

 

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ie

 i
 

O
b

sł
u

g
a

 d
łu

g
u

Bieżące

Zmniejszenie

w
 t

y
m

 

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i
 

B
ie

żą
ce

 w
y

d
a

tk
i 

n
a

 

re
a

li
za

cj
e 

za
d

a
ń

 

d
st

a
tu

to
w

y
ch

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

 

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

e

 w
y

d
a

tk
i 

n
a

 

re
a

li
za

cj
e 

za
d

a
ń

 

d
st

a
tu

to
w

y
ch

Lp
Plan po 

zmianach

M
a

ją
tk

o
w

e

B
ie

żą
ce

Ogółem

Symbol

Ogółem

D
o

ta
cj

e

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY NA 2017 ROK

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

w
 t

y
m

 

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ie

 i
 

sk
ła

d
k

i

O
b

sł
u

g
a

 d
łu

g
u

Nazwa działu i 

rozdziału
Plan na 2017 rok

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

Zwiększeniez tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1084



VI Zadania 

realizowane 

wspólnie z innymi 

jst

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VII Zadania przyjęte do 

realizacji od innych 

jst

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VIII Zadania przekazane 

do realizacji innym 

jst

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ogółem wydatki 16 195 111.90 13 225 799.90 2 067 474.90 2 139 268.00 5 107 101.00 3 811 956.00 100 000.00 2 969 312.00 988 583.00 1 410 140.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 1 404 140.00 0.00 113 139.00 63 139.00 0.00 63 139.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 17 492 112.90

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1084



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVII/108/2017

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 23 lutego 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Lp. Przychody § Kwota Zwiększenia Plan po zmianach

1 Nadwyżka z lat ubiegłych 957

2

Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych 

przez gminę

3

Planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki 

długoterminowe
952 2 013 545.00 1 321 000.00 3 334 545.00

4 Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe 903 0.00

5 Spłaty pożyczek udzielonych

6 Przychody z prywatyzacji majątku gminy

7 Inne źrodła - wolne środki na rachunku bankowym 950 0.00

Razem przychody 2 013 545.00 1 321 000.00 3 334 545.00

Rozchody

1 Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych 992 364 722.00 364 722.00

2 Spłaty pożyczek długoterminowych 963 465 278.00 465 278.00

3 Pożyczki udzielone

4 Wykup papierów wartościowych

Razem rozchody 830 000.00 0.00 830 000.00

Informacje uzupełniające

I. Planowany deficyt budżetu gminy określa się w wysokości 2 504 545.00 zł

Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z pożyczki i kredytu długoterminowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1084



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVII/108/2017

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 23 lutego 2017 r.

Zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku

Lp.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Dział Rozdział Okres realizacji

Planowana 

wysokość 

wydatków       

w 2017 roku

Zmniejszenia
Plan po 

zmianach
Uwagi

1

Modernizacja drogi  

dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości 

Kasiłan Mały

600 60016 2017/2017 500 000.00 500 000.00

2

Modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości 

Wierzbica

600 60016 2017/2017 300 000.00 300 000.00

3 Zakup 2 szt. kos spalinowych 750 75023 2017/2017 10 000.00 10 000.00

4

Zaprojektowanie i 

wybudowanie Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów w gminie 

Leśniowice

900 90002 2017/2017 50 000.00 50 000.00 0.00

Ogółem 860 000.00 50 000.00 810 000.00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1084



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XVII/108/2017

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 23 lutego 2017 r.

Lp. Nazwa przedsięwięcia Dział Rozdział
Okres 

realizacji

Planowana 

kwota 

wydatków w 

Zwiększenia 
Plan po 

zmianach

1
Zaprojektowanie i wykonanie przydomowych 

oczyszczalni ściekow na terenie Gminy Lesniowice
010 01010 2011/2018 33 000.00 33 000.00

2

Poprawa dostępności komunikacyjnej do dróg 

powiatowych poprzez przebudowę dróg gminnych 

w miejscowości Sielec

600 60016 2015/2017 1 067 734.00 1 067 734.00

3
Przebudowa drogi gminnej Nr 104971L w 

miejscowości Dębina  "C"
600 60016 2016/2020 20 000.00 20 000.00

4 Termomodernizacja budynków mienia gminy 700 70005 2016/2018 1 343 140.00 1 343 140.00

5
Regionalne partnerstwo dla ucyfrowienia usług 

publicznych i partycypacji społecznej 
720 72 095 2016/2019 7 995.00 7 995.00

6

Zaprojektowanie i wybudowanie Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

gminie Leśniowice

900 90002 2016/2018 18 000.00 18 000.00

7
Leśniowice Gmina Malowniczego Wschodu stawia 

na odnawialne źrodła energii
900 90005 2016/2018 6 000.00 6 000.00

8 Zakup i montaż zadaszeń przystankowych 900 90095 2011/2019 25 000.00 25 000.00

9 Centrum Kultury i Sztuki 921 92109 2017/2018 4 000.00 4 000.00

Ogółem 1 120 729.00 1 404 140.00 2 524 869.00

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1084


		2017-03-15T13:21:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




